
*V =  Cena na vyžádání. Kontaktujte, prosím, odborně technického poradce PCI pro detailní cenovou nabídku.

Cenové skupiny jsou platné pro všechny zatřené pastovité omítky PCI. Aktuální ceny naleznete v platném ceníku PCI. 
Pozn.: Barvy jsou čistě orientační!  Barevnost na Vašem monitoru či displayi se mění v závislosti na jeho nastavení a na vnějším světle, umělém osvětlení, atp. 
Vždy vybírejte na základě oficiálních vzorníků nebo kontaktujte naše odborně technické poradce pro fyzické vzorky vybraných barevných odstínů. Případné tiskové chyby vyhrazeny. 1

VZORNÍK ODSTÍNŮ PCI 
PODLE NCS KÓDŮ SCHVÁLENÝCH PRO PROGRAM NZÚ 2023

bílá S0300-N I

bílá S0500-N I

PCI 001 S0510-G90Y I

PCI 002 S0520-G90Y II

PCI 006 S0502-Y I

PCI 007 S0510-Y I

PCI 010 S1040-Y III

PCI 012 S1015-Y10R I

PCI 012 S1020-Y I

PCI 013 S1030-Y II

PCI 016 S0907-Y10R I

PCI 021 S0804-Y10R I

PCI 022 S2020-Y10R I

PCI 026 S0505-Y I

PCI 031 S0510-Y10R I

PCI 033 S1040-Y10R IV

PCI 038 S1030-Y20R II

PCI 042 S0520-Y20R II

PCI 043 S1040-Y20R III

PCI 044 S2050-Y20R IV

PCI 046 S1010-Y20R I

PCI 047 S2020-Y20R I

PCI 047 S2020-Y30R I

PCI 048 S3020-Y30R III

PCI 049 S4030-Y20R V*

PCI 051 S1010-Y30R I

PCI 053 S2030-Y30R II

PCI 054 S4030-Y40R IV

PCI 057 S1020-Y30R I

PCI 058 S2040-Y30R III

PCI 061 S0505-Y40R I

PCI 063 S1030-Y30R II

PCI 066 S0510-Y40R I

PCI 068 S1030-Y40R II

PCI 071 S0505-Y60R I

PCI 072 S1015-Y40R I

PCI 073 S1020-Y40R I

PCI 074 S2030-Y40R II

PCI 075 S3040-Y50R III

PCI 076 S0804-Y30R I

PCI 077 S1510-Y40R I

PCI 078 S2010-Y50R I

PCI 081 S0502-Y50R I

PCI 082 S0907-Y50R I

PCI 083 S1515-Y40R I

PCI 084 S3030-Y60R II

PCI 085 S5030-Y50R V*

PCI 086 S0510-Y50R I

PCI 087 S1020-Y60R I

PCI 091 S0505-Y50R I

PCI 102 S1020-Y70R II

PCI 104 S3040-Y60R II

PCI 105 S4040-Y70R IV

PCI 106 S1010-Y70R I

V rámci programu Nová zelená úsporám bylo definováno téměř 300 přírodních barev definovaných 
v systému NCS, který je závaznou podmínkou pro čerpání dotace. Vzorník PCI Color Sensation skýtá 
téměř 400 odstínů, ze kterých je 150 odstínů ekvivalentních pro čerpání dotace NZÚ (v rámci odchylky                                         
ΔE 5). Vybírat tak můžete z níže uvedených odstínů, pokud však zatoužíte po jakémkoli jiném odstínu 	
ze seznamu NCS, schváleném pro dotační program NZÚ, vyrobíme Vám jej „na míru“.
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PCI 107 S1010-R I

PCI 108 S3020-Y70R I

PCI 109 S5030-Y70R III

PCI 116 S0804-Y70R I

PCI 125 S4030-Y80R V*

PCI 126 S1005-Y70R I

PCI 131 S0603-Y60R I

PCI 133 S1515-Y90R I

PCI 134 S4020-Y90R II

PCI 135 S5020-Y80R IV

PCI 146 S0603-Y80R I

PCI 148 S2010-R10B III

PCI 152 S1005-R40B I

PCI 161 S0507-R80B I

PCI 171 S0510-R90B I

PCI 176 S0502-B I

PCI 181 S1010-B I

PCI 186 S1002-G50Y I

PCI 187 S1010-B10G II

PCI 190 S5020-R80B V*

PCI 192 S2002-B II

PCI 193 S3010-R80B IV

PCI 197 S2005-B II

PCI 223 S2020-B40G IV

PCI 226 S0502-G I

PCI 227 S1005-G I

PCI 228 S2010-B50G III

PCI 228 S2010-B70G III

PCI 229 S4005-B80G V*

PCI 229 S4010-B10G V*

PCI 230 S5010-B30G V*

PCI 231 S1010-B50G II

PCI 257 S1010-G10Y II

PCI 258 S2020-G III

PCI 266 S1005-G70Y I

PCI 267 S3010-G30Y II

PCI 268 S3020-G30Y III

PCI 271 S0907-G20Y I

PCI 286 S0502-G50Y I

PCI 296 S0603-G40Y I

PCI 297 S1005-G40Y I

PCI 298 S2010-G60Y I

PCI 301 S0505-G80Y I

PCI 303 S2020-G70Y II

PCI 304 S3020-G50Y III

PCI 306 S1005-G90Y I

PCI 314 S5010-G90Y III

PCI 317 S1510-G90Y I

PCI 318 S3010-Y I

PCI 319 S4020-G90Y III

PCI 319 S4020-Y10R III

PCI 321 S1505-Y10R I

PCI 322 S2010-Y10R I

PCI 326 S1505-Y20R I

VZORNÍK ODSTÍNŮ PCI 
PODLE NCS KÓDŮ SCHVÁLENÝCH PRO PROGRAM NZÚ 2023
V rámci programu Nová zelená úsporám bylo definováno téměř 300 přírodních barev definovaných 
v systému NCS, který je závaznou podmínkou pro čerpání dotace. Vzorník PCI Color Sensation skýtá 
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PODLE NCS KÓDŮ SCHVÁLENÝCH PRO PROGRAM NZÚ 2023
V rámci programu Nová zelená úsporám bylo definováno téměř 300 přírodních barev definovaných 
v systému NCS, který je závaznou podmínkou pro čerpání dotace. Vzorník PCI Color Sensation skýtá 
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PCI 327 S2005-Y20R I

PCI 328 S4010-Y10R I

PCI 329 S5005-Y20R II

PCI 330 S7005-Y20R IV

PCI 331 S1005-Y20R I

PCI 332 S2005-Y40R I

PCI 333 S4010-Y30R I

PCI 336 S1002-Y50R I

PCI 337 S1505-Y40R I

PCI 339 S3005-Y80R I

PCI 340 S5005-Y80R II

PCI 341 S1502-Y50R I

PCI 341 S1505-Y90R I

PCI 342 S1502-R I

PCI 344 S3502-R II

PCI 348 S2005-R30B II

PCI 349 S4010-R50B IV

PCI 352 S1005-R60B I

PCI 353 S2005-R80B II

PCI 354 S2010-R70B III

PCI 355 S5010-R70B V*

PCI 356 S1502-R50B I

PCI 359 S3502-B II

PCI 360 S5502-B IV

PCI 361 S1002-G I

PCI 362 S1502-G I

PCI 363 S2502-G II

PCI 366 S1005-G80Y I

PCI 367 S1505-G90Y I

PCI 368 S3005-G80Y I

PCI 369 S4005-G80Y III

PCI 372 S1502-Y I

PCI 373 S2002-Y I

PCI 373 S2502-Y I

PCI 374 S3000-N I

PCI 376 S1000-N I

PCI 377 S2500-N I

PCI 378 S4500-N I

PCI 379 S6000-N III

PCI 380 S7500-N V*

www.pci-cz.cz
Více informací k programu 

Nová zelená úsporám 2023
naleznete po načtení QR kódu:
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*V = Cena na vyžádání. Kontaktujte, prosím, odborně technického poradce PCI pro detailní cenovou nabídku.

Cenové skupiny jsou platné pro všechny zatřené pastovité omítky PCI. Aktuální ceny naleznete v platném ceníku PCI. 4
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SEZNAM VŠECH ODSTÍNŮ NCS 
SCHVÁLENÝCH PRO PROGRAM NZÚ 2023
V rámci programu Nová zelená úsporám bylo definováno téměř 300 přírodních barev definovaných 
v systému NCS, který je závaznou podmínkou pro čerpání dotace. Vzorník PCI Color Sensation skýtá 
téměř 400 odstínů, ze kterých je 150 odstínů ekvivalentních pro čerpání dotace NZÚ (v rámci odchylky                                         
ΔE 5). Vybírat tak můžete z níže uvedených odstínů, pokud však zatoužíte po jakémkoli jiném odstínu 	
ze seznamu NCS, schváleném pro dotační program NZÚ, vyrobíme Vám jej „na míru“.

Barevné odstíny NCS si můžete vyhledat na oficiálních stránkách NCS – www.ncscolour.com

S1040-Y PCI 010  

S3020-Y30R PCI 048 III

S1015-Y40R PCI 072 I

S4040-Y70R PCI 105 IV

S3020-Y70R PCI 108 I

S4030-Y80R PCI 125 V*

S2010-R10B PCI 148 III

S2010-G60Y PCI 298 I

S4010-Y30R PCI 333 I

S3040-Y60R PCI 104 II

S1010-R PCI 107 I

S5030-Y70R PCI 109 III

S1010-B PCI 181 I

S3010-G30Y PCI 267 II

S1505-Y90R PCI 341 I

S2010-R70B PCI 354 III

S2020-Y10R PCI 022 I

S1030-Y30R PCI 063 II

S0505-Y60R PCI 071 I

S5030-Y50R PCI 085 V*

S4020-Y90R PCI 134 II

S5010-B30G PCI 230 V*

S4010-Y10R PCI 328 I

S1020-Y PCI 012 I

S0907-Y10R PCI 016 I

S1502-R50B PCI 356 I

S4005-G80Y PCI 369 III

S2500-N PCI 377 I

S0510-G90Y PCI 001 I

S3000-N PCI 374 I

S1010-Y70R PCI 106 I

S7005-Y20R PCI 330 IV

S1010-Y30R PCI 051 I

S1020-Y70R PCI 102 II

S4030-Y20R PCI 049 V*

S1505-G90Y PCI 367 I

S1502-Y50R PCI 341 I

S2002-Y PCI 373 I

S4500-N PCI 378 I

S4030-Y40R PCI 054 IV

S5005-Y20R PCI 329 II

S1515-Y40R PCI 083 I

S3040-Y50R PCI 075 III

S4005-B80G PCI 229 V

S5010-R70B PCI 355 V*

S3020-G50Y PCI 304 III

S1510-Y40R PCI 077 I

S2020-G PCI 258 III

S1505-Y20R PCI 326 I

S0804-Y30R PCI 076 I

S3005-Y80R PCI 339 I

S1005-Y70R PCI 126 I

S5020-Y80R PCI 135 IV

S1002-G50Y PCI 186 I

S5020-R80B PCI 190 V*

S2020-Y30R PCI 047 I

S4020-G90Y PCI 319 III

S0502-G50Y PCI 286 I

S0502-Y50R PCI 081 I

S1020-Y60R PCI 087 I

S4010-B10G PCI 229 V*

S1005-G90Y PCI 306 I

S4020-Y10R PCI 319 III

S4010-R50B PCI 349 IV

S1005-R60B PCI 352 I

S0804-Y70R PCI 116 I

S0507-R80B PCI 161 I

S0510-R90B PCI 171 I

S0300-N bílá I

S0505-Y PCI 026 I

S0505-Y40R PCI 061 I

S1010-G10Y PCI 257 II

S5005-Y80R PCI 340 II

S2005-R30B PCI 348 II

S3030-Y60R PCI 084 II

S0505-Y50R PCI 091 I

S0502-Y PCI 006 I

S1005-G70Y PCI 266 I

S1015-Y10R PCI 012 I

S2030-Y30R PCI 053 II

S0502-B PCI 176 I

S1010-B50G PCI 231 II

S2002-B PCI 192 II

S2010-B70G PCI 228 III

S0510-Y10R PCI 031 I

S1005-R40B PCI 152 I

S2020-B40G PCI 223 IV

S1505-Y40R PCI 337 I

S1010-B10G PCI 187 II

S1510-G90Y PCI 317 I

S1002-Y50R PCI 336 I

S1030-Y PCI 013 II

S1040-Y20R PCI 043 III

S2030-Y40R PCI 074 II

S2010-Y50R PCI 078 I

S0603-Y80R PCI 146 I

S1005-Y20R PCI 331 I

S0520-Y20R PCI 042 II

S1005-G PCI 227 I

S1002-G PCI 361 I

S0500-N bílá I

S2020-G70Y PCI 303 II

S1502-G PCI 362 I

S1040-Y10R PCI 033 IV

S1020-Y30R PCI 057 I

S1005-G40Y PCI 297 I

S2020-Y20R PCI 047 I

S0510-Y50R PCI 086 I

S0603-Y60R PCI 131 I

S1030-Y20R PCI 038 II

S0907-Y50R PCI 082 I

S3010-R80B PCI 193 IV

S0502-G PCI 226 I

S0603-G40Y PCI 296 I

S3010-Y PCI 318 I

S2010-Y10R PCI 322 I

S2005-Y40R PCI 332 I

S0510-Y PCI 007 I

S0804-Y10R PCI 021 I

S2050-Y20R PCI 044 IV
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*V = Cena na vyžádání. Kontaktujte, prosím, odborně technického poradce PCI pro detailní cenovou nabídku.

Cenové skupiny jsou platné pro všechny zatřené pastovité omítky PCI. Aktuální ceny naleznete v platném ceníku PCI. 5

SEZNAM VŠECH ODSTÍNŮ NCS 
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S0510-Y40R PCI 066 I

S2005-Y20R PCI 327 I

S3502-R PCI 344 II

S7500-N PCI 380 V*

S1515-Y90R PCI 133 I

S0505-G80Y PCI 301 I

S1502-R PCI 342 I

S1000-N PCI 376 I

S0520-G90Y PCI 002 II

S1020-Y40R PCI 073 I

S5010-G90Y PCI 314 III

S2005-R80B PCI 353 II

S2010-B50G PCI 228 III

S3020-G30Y PCI 268 III

S3502-B PCI 359 II

S5502-B PCI 360 IV

S2502-G PCI 363 II

S1005-G80Y PCI 366 I

S3005-G80Y PCI 368 I

S1010-Y20R PCI 046 I

S2040-Y30R PCI 058 III

S1502-Y PCI 372 I

S2502-Y PCI 373 I

S1030-Y40R PCI 068 II

S0907-G20Y PCI 271 I

S2005-B PCI 197 II

S1505-Y10R PCI 321 I

S6000-N PCI 379 III

S0502-R na dotaz I

S0505-Y30R na dotaz I

S0507-Y na dotaz I

S0507-Y20R na dotaz I

S0507-Y40R na dotaz I

S0507-Y60R na dotaz I

S0530-G90Y na dotaz III

S0603-G80Y na dotaz I

S0603-R20B na dotaz I

S0603-Y40R na dotaz I

S0804-G60Y na dotaz I

S0804-G90Y na dotaz I

S0804-Y50R na dotaz I

S0804-Y90R na dotaz I

S0907-Y30R na dotaz I

S0907-Y70R na dotaz I

S1002-Y na dotaz I

S1005-B50G na dotaz I

S1005-R20B na dotaz I

S1005-Y10R na dotaz I

S1005-Y30R na dotaz I

S1005-Y40R na dotaz I

S1010-Y na dotaz I

S1010-Y10R na dotaz I

S1010-Y50R na dotaz I

S1015-Y na dotaz I

S1015-Y20R na dotaz I

S1015-Y60R na dotaz I

S1020-Y10R na dotaz I

S1020-Y20R na dotaz I

S1020-Y50R na dotaz I

S1030-Y10R na dotaz II

Barevné odstíny NCS si můžete vyhledat na oficiálních stránkách NCS – www.ncscolour.com

S1500-N na dotaz I

S1505-Y30R na dotaz I

S1505-Y50R na dotaz I

S1505-Y70R na dotaz I

S1510-B80G na dotaz II

S1510-G40Y na dotaz I

S1510-R60B na dotaz II

S1510-R80B na dotaz II

S1510-Y50R na dotaz I

S1510-Y70R na dotaz I

S1515-G na dotaz III

S1515-G90Y na dotaz I

S1515-R10B na dotaz I

S1515-R80B na dotaz III

S1515-Y10R na dotaz I

S1515-Y20R na dotaz I

S1515-Y30R na dotaz I

S1515-Y70R na dotaz I

S2000-N na dotaz I

S2002-Y50R na dotaz I

S2005-G80Y na dotaz II

S2005-R20B na dotaz I

S2005-Y10R na dotaz I

S2005-Y30R na dotaz I

S2005-Y50R na dotaz I

S2005-Y60R na dotaz I

S2005-Y80R na dotaz I

S2010-G70Y na dotaz I

S2010-R na dotaz I

S2010-R40B na dotaz II

S2010-R60B na dotaz II

S2010-Y20R na dotaz I

S2010-Y30R na dotaz I

S2010-Y40R na dotaz I

S2010-Y80R na dotaz I

S2010-Y90R na dotaz I

S2020-Y50R na dotaz I

S2020-Y70R na dotaz I

S2030-G90Y na dotaz IV

S2030-Y10R na dotaz II

S2030-Y20R na dotaz II

S2030-Y50R na dotaz II

S2030-Y60R na dotaz II

S2040-Y na dotaz IV

S2040-Y10R na dotaz III

S2040-Y70R na dotaz II

S3005-B80G na dotaz III

S3005-G50Y na dotaz III

S3005-R20B na dotaz II

S3005-R80B na dotaz III

S3005-Y20R na dotaz I

S3005-Y50R na dotaz I

S3010-B na dotaz IV

S3010-B30G na dotaz IV

S3010-G60Y na dotaz II

S3010-R na dotaz I

S3010-R10B na dotaz II

S3010-R60B na dotaz IV

S3010-Y20R na dotaz II

S3010-Y30R na dotaz II
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*V = Cena na vyžádání. Kontaktujte, prosím, odborně technického poradce PCI pro detailní cenovou nabídku.

Cenové skupiny jsou platné pro všechny zatřené pastovité omítky PCI. Aktuální ceny naleznete v platném ceníku PCI. 6

SEZNAM VŠECH ODSTÍNŮ NCS 
SCHVÁLENÝCH PRO PROGRAM NZÚ 2023
V rámci programu Nová zelená úsporám bylo definováno téměř 300 přírodních barev definovaných 
v systému NCS, který je závaznou podmínkou pro čerpání dotace. Vzorník PCI Color Sensation skýtá 
téměř 400 odstínů, ze kterých je 150 odstínů ekvivalentních pro čerpání dotace NZÚ (v rámci odchylky                                         
ΔE 5). Vybírat tak můžete z níže uvedených odstínů, pokud však zatoužíte po jakémkoli jiném odstínu 	
ze seznamu NCS, schváleném pro dotační program NZÚ, vyrobíme Vám jej „na míru“.

S3020-G90Y na dotaz II

S3020-R10B na dotaz III

S3020-Y na dotaz II

S3020-Y40R na dotaz II

S3020-Y50R na dotaz II

S3020-Y60R na dotaz II

S3020-Y90R na dotaz II

S3030-G80Y na dotaz IV

S3030-Y10R na dotaz III

S3030-Y20R na dotaz III

S3030-Y30R na dotaz III

S3030-Y40R na dotaz III

S3030-Y50R na dotaz II

S3030-Y70R na dotaz II

S3040-Y30R na dotaz IV

S3040-Y40R na dotaz IV

S3040-Y70R na dotaz II

S3502-Y na dotaz I

S4005-Y20R na dotaz II

S4005-Y80R na dotaz I

S4010-G70Y na dotaz II

S4010-R90B na dotaz V*

S4010-Y70R na dotaz II

S4010-Y90R na dotaz II

S4020-Y40R na dotaz III

S4030-Y na dotaz IV

S4030-Y70R na dotaz III

S4040-Y20R na dotaz V*

S4040-Y50R na dotaz V*

S4502-Y na dotaz II

Barevné odstíny NCS si můžete vyhledat na oficiálních stránkách NCS – www.ncscolour.com

S5005-G80Y na dotaz III

S5005-R80B na dotaz V*

S5005-Y50R na dotaz II

S5010-G50Y na dotaz IV

S5010-Y10R na dotaz II

S5010-Y70R na dotaz II

S5010-Y90R na dotaz III

S5020-G10Y na dotaz V*

S5020-G90Y na dotaz IV

S5020-Y20R na dotaz IV

S5020-Y40R na dotaz III

S5502-Y na dotaz II

S6010-G50Y na dotaz V*

S6010-Y30R na dotaz III

S6010-Y70R na dotaz III

S6010-Y90R na dotaz V*

S6020-Y80R na dotaz V*

S6502-Y na dotaz III
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www.pci-cz.cz

Více informací k programu 
Nová zelená úsporám 2023

naleznete po načtení QR kódu:


